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DELEGATO TERRITORIALE TORINO



Allegato 2: Scheda iscrizione Giochi Giovanili PROVINCIALI – 2019
[bookmark: _GoBack]Entro e non oltre il 10/04/2019
	COD.
	ASSOCIAZIONE:



	N
	CATEGORIA
	COGNOME
	NOME
	ANNO
	M
	F
	TESSERA

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


Durante la manifestazione potranno essere effettuate delle riprese fotografiche e/ o televisive per esigenze tecniche e/o promozionale della federazione.                                                                                                               
								Firma__________________________________
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